a) gestrichen; ‘et’ über der Zeile von B. b) ‘privilegio fori’ hier- 
nach über der Zeile von B. c) von B. getilgt. d) ‘privilegio — omni’ 
von B. getilgt. e) ‘seu quam’ hiernach über der Zeile von B. f) ‘Insuper 
— adimpieri’ von B. getilgt. g) ‘Leop’ über ‘P’ von B. h) von B 
getilgt. i) ‘notariorum’ hiernach über der Zeile von B.
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(S. N.) Et ego Iohannes quondam Petri de Urbino 
publicus apostolica et imperiali auctoritate notarius huius- 
modi concessioni, promissioni, obligationi, renuntiationi, 
iuramenti prestationia et aliis premissis una cum prefatis 
magistris Bernardo et Pardob notariisc interfui ipsaque in 
hanc publicam formam redegi et scripsi rogatus me una 
cum prefatis magistris Bernardo et Pardob subscribendo et 
meum signum solitum apponendo.

(S. N.) Et ego Bernardus de Mercato de Yanna 
Bellicen. dyoc. sacrosancte Romane ecclesie ac sacri imperii 
auctoritate publicus notarius supradictis concessioni, pro- 
missioni, obligationi, renunciationi, iuramenti prestationia 
et aliis premissis omnibus una cum prefatis magistris 
Iohanni et Pardod notariis interfui et huic presenti publico 
instrumento manu predicti magistri Iohannis de Urbino 
conscripti me subscripsi ipsumque signo meo consueto 
una cum signo ipsius magistri Iohannis signavi rogatus.

Die beiden Notariatszeichen und Notariatsvermerke 
sind mehrfach durchstrichen. Rückwärts ganz verwischt von 
Bernhardus’ Hand: ‘Copia obligationis cöis pis de C mili- 
bus flor.’. Ferner von Hand des 15. Jh. (Schrift des Liber 
litterarum imperialium): ‘Non registratur, quia ut infra can- 
cellatum est, eciam quia originale habetur nec tangit do- 
minum’.

IV.
1313 Jan. 28.

Henricus Dei gratia Romanorum imperator semper 
augustus provido viro magistro Petro de Bona medico ac 
familiari suo dilecto gratiam suam et omne bonum.

Levantes in circuitu oculos nostros et videntes guer- 
rarum turbines, discensiones et scandala, quibus humani 
generis inimicus sacrum imperium et subditos sibi populos 
per varias mundi partes turbat et vexat, post diversas 
nostre diligentie curas, que pro ipsorum procuranda quietee 
ac obtate pacis comodis promovendis, prout ad precelsum 
cesaree maiestatis officium pertinet, nos assidue interpellant, 
principes, marchiones, comites, barones, nobiles, civitates, 
fideles ac vassallos nostros et imperii, quos ad hoc princi- 
patibus, regalibus, feudis, privilegiis, concessionibus et aliis 
gratiis suis predecessores nostri divi auxerunt augusti, ut